
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 04 жовтня 2023 року             Баштанка                       № 266  

Про надання дозволу на 
видалення аварійних дерев 

 

Керуючись статтею 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 01 серпня 
2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 
газонів і квітників у населених пунктах» та від         04 березня 1997 року № 
209 «Про затвердження Правил охорони електромереж», виконавчий комітет 
міської ради, клопотання директора КНП «Баштанська Багатопрофільна 
лікарня» Баштанської міської ради від 04.10.2023 №738-01-10, розглянувши 
акт обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, газонів), що 
підлягають знесенню, пересаджуванню чи обрізці, з метою забезпечення 
проведення робіт по проєктам «Реконструкція будівлі поліклініки              
КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради»  та  
«Реконструкція лікувального корпусу КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» Баштанської міської ради», виконавчий комітет  
 

ВИРІШИВ: 
 

Надати дозвіл директору КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Аллі Барсегян на видалення аварійних дерев за 
адресою: м.Баштанка вул.Ювілейна, 3, у зв’язку із реконструкцією будівлі 
поліклініки та лікувального корпусу КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня». 

Перелік дерев на видалення: алича-1 шт; верба – 2 шт; вишня – 5 шт; 
горіх – 2 шт; тополя – 6 шт; акація – 6 шт; каштан – 3 шт; клен – 5 шт. 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                             Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 


